
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Vareler TB S

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 3 1 6

25

0
20

1
21

4
22

7
23

10
25

15 Auszeit

23:16

Ende
14:22 B  Wilhelmshav… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 16 15 13 10

186
10:16

╳

10
1
11

3
12

6
14

7
18

9 Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Wilhelmshav… S

I II III IV V VI Punkte
15 11 16 5 4 10

1913
12:14

2
9
18

3
10
19

4
12

6
13

7
14

8
16

Auszeit

10:9
16:21

Ende
14:49 A  Vareler TB R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 2 3 1

258
8:10

╳

6
21

1
7
24

2
9
25

3
14

4
16

5
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Vareler TB S

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 3 1 6

25

1
15

3
16

4
17

5
22

9
23

13
25

Auszeit

16:13

Ende
15:19 B  Wilhelmshav… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 10 3 11 6

1916
6:9

╳

8
1
9

2
14

5
15

6
17

7
19

Auszeit

8:15
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 (Frauen)
Frauen

B  Wilhelmshavener SSV vs. Vareler TB A
Spiel 13 05.11.2022 14:00 Uhr

Neues Gymnasium Wilhelmshaven
- Halle 1

26384 Wilhelmshaven 
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B  Wilhelmshav… 12/14
1 Abay, Yasemin X
3 Weber, Lisa X
4 Giesecke, Jana X
5 Wegmann, Tomke X
6 Özgür, Jale Su X
8 Matheja, Luciana X
9 Weber, Mara X

10 Schutta, Laura X
11 Salbego, Jennifer X
13 Fisch, Friederike X
15 Huber, Tomma X
16 Widerspann, Emma X
B  Libero
1 Abay, Yasemin X
9 Weber, Mara X
B  Offizielle
T Pech, Philipp

C

A  Vareler TB 8/14
1 Kaup, Stephanie X
2 Lischke, Jana X
3 Sieckmann, Nicole X
6 Meyer-Klenk, Bettina X
7 Rohde, Gitta X
8 Straupe, Manuela X
9 Mowatt, Lyndzey X

14 Bandelow, Nina X
A  Libero

14 Bandelow, Nina X
A  Offizielle
T Sinke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Als Jugendspieler höher gespielt haben: 
Emma Widerspann 
Jana Giesecke 
Jale Su Özgür

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Wilhelmshav… Vareler TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 22 25 1 0 1
2 1 0 19 2 24 25 1 1 0
2 1 0 19 3 27 25 1 0 1

4
5

5 3 0 56 73 75 3 1 2
Start: 14:00 Ende: 15:19 Dauer: 1:19

Sieger: Vareler TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laerum, Lothar 1
2 Welzel, Anja 2

Schreiber 3
Schr. Thomas, Lara 4

Assist. Harberts, Sabine
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