

## Landesliga 2 (Frauen)

Frauen

(B) Wilhelmshavener SSV vs. Vareler TB (A) Spiel 13

05.11.2022 14:00 Uhr

Neues Gymnasium Wilhelmshaven - Halle 1 26384 Wilhelmshaven



					art :00	(	A) Var	eler TI	В	S	En 14:		В	Wilhe	lmsha	v	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I.,		artaufstellung	ufstellung		7	2	3	1	6	0-	5	11	16	15	13	10	4.0
la la		Spielernr.								25			6				18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:16				
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	1	4	7	10 25	15	Auszeit	X	1		6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	21	22	23	25)		23:16	10	11	12	14	18)		9:14

S		art :25	В	Wilhe	lmsha	v	s	Ende 14:49			A Vareler TB				
^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	15	11	16	5	4	10		6	9	7	2	3	1		
T					13		19			8				25	
Z					12:14					8:10					
2	2	3	4	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
2	9 18	10 19	12	13	14	16	10:9 16:21	6 21	7 24	9 25	14	16	18		

				S		art :52	A Vareler TB				s	En 15:		В	B Wilhelmshav							
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung			9	8	2	3	1	6		5	8	10	3	11	6	
l i		S	Spielernr.								25						16	19				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ													6:9						
Ā	S	Spielstand																				
		1. 2.	5.	2	1_	3			9	13 25	Auszeit		1	2	5_	6_	7	Auszeit				
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	15	16	17	22	23	25)	16:13	_	9	14	15	17	19	8:15 15:19				

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen B						emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)					

2

4

	(B)	Wilhelmshav 12	/14	A	Vareler TB	8/	14
	1	Abay, Yasemin	Х	1	©Kaup, Stephanie		Χ
	3	Weber, Lisa	Х	2	Lischke, Jana		Χ
	4	Giesecke, Jana	Х	3	Sieckmann, Nicole		Χ
	5	Wegmann, Tomke	Х	6	Meyer-Klenk, Bettina		Χ
	6	Özgür, Jale Su	Х	7	Rohde, Gitta		Χ
	8	Matheja, Luciana	Х	8	Straupe, Manuela		Χ
	9	Weber, Mara	Х	9	Mowatt, Lyndzey		Χ
	10	© Schutta, Laura	Х	14	Bandelow, Nina		Χ
	11	Salbego, Jennifer	Х	(A)	Libero		
	13	Fisch, Friederike	Χ	14	Bandelow, Nina	٦	Χ
1	15	Huber, Tomma	Χ	(A)	Offizielle		
ł	16	Widerspann, Emma	Χ	$\frac{2}{7}$	Sinke, Andreas	1	
ł	(B)	) Libero		Ľ	Onine, / mareas		
1	1	Abay, Yasemin	Χ				

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Als Jugendspieler höher gespielt haben: Emma Widerspann Jana Giesecke Jale Su Özgür

Schiedsgericht

Welzel, Anja
Schreiber Laerum, Lothar

Schr. Thomas, Lara

Assist. Harberts, Sabine

	7 V	Vilh	olme	hav	Var	eler <sup>-</sup>	то	$\bigcirc$		10	widerspaini, i			
Ľ	<u>י ע</u>	VIIII	CIIIIS	iiav	vait	CICI	ю	$^{\circ}$	'	lВ	) Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u> </u>				
1	1	0	18	1	22	25	1	0	1	1	Abay, Yasemii			
2	1	0	19	2	24	25	1	1	0	9	Weber, Mara			
2	1	1 0 19 3			27	25	1	0	1	B	) Offizielle			
				4						$\overline{}$				
				5						T	Pech, Philipp			
	_													
5	3	0	56		73	75	3	1	2					
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:19	15:19 Dauer: 1:19								
Sie	eae	r: \	/arel	er TB					3:0					

Dokument er

Linienrichter

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de